
送金受取口座情報のご連絡のお願い 

 

 

いつも関西みらい銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、海外より当社に届く送金の中には、お客さまの口座情報が十分でないために、送金銀行に

内容を照会する時間が余計にかかる結果、入金が遅延となるケースがございます。 

つきましては、このようなご不便をおかけしないようにするため、お客さまより送金人さま宛に以下

の口座情報をご通知いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、迅速、効率的でお役に立てるサービスに努めてまいりますので、引続き当社をご愛顧

いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

当社銀行名 

〔BANK〕 
KANSAI MIRAI BANK, LIMITED 

当社 SWIFT コード 

［SWIFT※1］ 
OSABJPJS 

当社お取引店名 ○○○BRANCH〔お取引店の英文表記※2〕 

御社口座番号 

〔ACCOUNT NO.〕 
○○○〔店番※2〕－△△△△△△△〔口座番号〕 

御社口座名 

〔BENEFICIARY’S NAME〕 

口座名義のローマ字表記 または 外為署名鑑届に記載し

ていただいた英文名 または 口座開設時に印鑑届に記載

していただいた英文名 

※1 海外通信ネットワークに加盟している金融機関の世界共通の認識コードです 

※2 お取引店の英文表記および店番につきましては別添の一覧表をご参照ください 

 

以上 


